
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 7  

имени Евдокии Давыдовны Бершанской  

__________________________________________________________________ 

 350912,  г.Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской, 372,  ИНН 2312053379, ОГРН 

1032307160830 тел.\факс (861) 2276649, e-mail: school7@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

11.09.2023 г.                    № 508 

 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур 

на I полугодие 2023-2024 учебного года» 

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества 

образования МБОУ СОШ № 7 (далее ВСОКО), Положением о проведении 

промежуточной аттестации учащихся и осуществления текущего контроля их 

успеваемости МБОУ СОШ № 7, календарным учебным графиком на 2023-2024 

учебный год, а также с целью педагогического анализа результатов обученности и 

определения образовательной траектории обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2023-2024 учебного 

года. (Приложение 1) 

2. Назначить ответственной за проведение оценочных процедур заместителя 

директора А.С.Еремкину. 

3. Назначить ответственными за подготовку диагностического 

инструментария для проведения входного и промежуточного контроля 

руководителей школьных методических объединений (далее ШМО). 

4. Учителям-предметникам: 

- скорректировать календарно-тематическое планирование с учетом графика 

оценочных процедур; 
5. Классным руководителям: 

- ознакомить с приказом, графиком проведения оценочных процедур 

обучающихся и их родителей; 

- довести результаты оценочных процедур до сведения родителей (законных 

представителей) обучающихся. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на А.С.Еремкину, заместителя 

директора. 
 

Директор МБОУ СОШ № 7 И.Г.Левицкая 
 

mailto:school7@kubannet.ru


 


		2023-10-20T15:24:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




